

Fa. Peter Reinsch
 Anhängerhandel
 Blumenkamp 1
 32805 Horn Bad Meinberg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210800077
 Kundennr.: 11725
 Datum: 2. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800055 vom 02.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,84	108,40
2	420301		Softdock rot, f. Blech-Kupplun Softdock rot, für Blech-Kupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	4,95	19,80
4	40061		Ring f. Abreißseil Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,49	2,45
5	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,96	48,00
6	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	100	Stück	0,65	65,00
8	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,69	3,38
9	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,17	4,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800077

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	102040		Versandgewicht: 0,22 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	0,53	5,30
11	20370		Versandgewicht: 0,16 kg Federstecker doppelt 2 x 50 mm Federstecker doppelt 2 x 50 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	40	Stück	0,20	8,00
12	20371		Versandgewicht: 0,16 kg Federstecker doppelt 3 x 62 mm Federstecker doppelt 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	0,20	2,00
13	20372		Versandgewicht: 0,12 kg Federstecker doppelt 4 x 78 mm Federstecker doppelt 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	0,40	4,00
14	20373		Versandgewicht: 0,32 kg Federstecker doppelt 5 x 110 mm Federstecker doppelt 5 x 110 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	10	Stück	0,35	3,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014630 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
15	20384		Klappsplint 10 x 40 mm Klappsplint 10 x 40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	0,60	3,00
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							284,77
19% MwSt.							54,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							338,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800077 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 60,3250

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210800077

Lief. an Adresse

Peter Reinsch
Anhängerhandel
Blumenkamp 1
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland